
 
 

DECRETO PRESIDENZIALE PROT. N. 2094/C7 del 18.09.2019 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

VISTA 
 
 
 

VISTO 
 
 
 

VISTO 
 
 

VISTO 
 
 
 
 

 

PRESO  ATTO

            

VISTO 

 

RITENUTO       

                        

 
  

 
la legge 21 dicembre 1999 n. 508, di riforma delle Accademie  di  Belle arti, 
dell'Accademia Nazionale di Danza,  dell'Accademia  Nazionale  di Arte 
Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei 
Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

il D.P.R  28  Febbraio   2003   n  132   "   Regolamento   recante   criteri per 
l'autonomia  statutaria,  regolamentare  e  organizzativa  delle  Istituzioni 
artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, 
n. 508"; 

l'art. 555 c.1 lett. B del D.lgs 297/94 concernente la nomina delle 
Commissioni nelle    procedure    concorsuali della Pubblica 
Amministrazione; 

il bando per la selezione pubblica  per titoli ed esami   per  la formazione di 
una graduatoria di idonei al profilo professionale di assistente 
amministrativo- area seconda-tab.c C.C.N.L Comparto Afam del 04/08/2010  
da  utilizzare  per  eventuale  assunzione  a  tempo determinato e o 
supplenze brevi prot 805/C7 del 02/04/2019; 

della nota prot. 2070/C7 del 13.09.2019 della Dott.ssa Filomena Amicarelli,a 
mezzo  la quale, la medesima, comunica la rinuncia all’incarico  di  
componente di  Commissione per impedimenti  di  carattere personale; 

 
l’art. 8 del bando di selezione sopra richiamato;  
 
 
 
necessario procedere alla modifica del provvedimento di nomina della 
commissione  esaminatrice prot. 2004/C7 del 30.08.2019, confermando una 
commissione formata da unità in possesso di elevata professionalità e comprovata 
competenza nelle materie della selezione; 
 

DECRETA 

 
la modifica del provvedimento Prot. 2004/C7 per come di seguito riportato: 
Dott. Francesco Gabrielli- Direttore Amministrativo del Conservatorio “G. Tartini “di Trieste – 
in sostituzione della Dott. ssa Filomena Amicarelli.  
Il resto del provvedimento prot. 2004/C7 è invariato e qui integralmente richiamato.  
 
        F.to la Presidente  
        Dott.ssa Anna Belfiore 
        (omessa firma ai sensi  del D.lgs 29/93) 


	VISTA
	DECRETA

